令和３年度 第２回 秋葉区地域福祉計画・地域福祉活動計画推進委員会

会議概要

開催日時 書面開催

会場 ―

出席者 五十嵐委員 伊藤委員 田村委員 奥山委員 阿部委員 古川委員

椎谷委員 須田委員 遠藤委員 土田委員 田中委員

藤田委員 星田委員 堀委員 三澤委員 山田委員

吉川委員 吉田委員  計１８名

傍聴者 ―

概要

（１）令和３年度秋葉区地域福祉計画・地域福祉活動計画（2021-2026）にお

ける区及び区社協の取り組み状況について（報告）

（２）令和３年度 秋葉区地域福祉計画・地域福祉活動計画推進委員会

福祉懇談会開催内容（報告）